

Data
Date

07/05/2007

Cliente
Customer

EUROFLEX

Codice prod.
ID Code

3411490.0

Descrizione prod.
Description

**SYNTESI PRO IS65 BLACK
IRON PRO IS65 BLACK**



DB07062007

Per dettagli vedere il disegno dell'esplosivo - See the exploded view drawing for details

Rif.dis./Codice Ref.draw./Id.Code	DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION		Note
1 2109110.0	GR. PIASTRA EF-NT 1600W 230V SAT/LUC. ASSEMB.PONTE	ALUMINIUM SOLEPLATE WITH HEATING ELEMENT 230V 1600W	
5 6106335.0	TERMOSTATO INTERCONTROL TH 215° TCO 298**	THERMOSTAT INTERCONTROL TH 215° TCO 298**	
7 5405417.0	CALOTTA CROMATA FERRO EF	SOLEPLATE STEEL COVER EF	
8 7004379.0	NOTTOLINO X MAN. SM2	TEMP.CONTROLLING CONNECTING FOR SM2	
9 8104691.0	CARTER CENTRALE SM2-EF2/3 NRO SERIGR. PRO	CENTRAL BODY SM2-EF2/3 (BLACK) WITH SILK SCREEN	
10 7004947.0	MANOPOLA TH SM2-EF2/3 NRO	TH. KNOB (BLACK) FOR SM2 EF2/3	
11 7005926.0	SCUDO ANTERIORE EF3-SM3 NRO	FRONT COVER EF3-SM3 (BLACK)	
12 7004638.0	PORTAMANICO EF2/3 SM2/3 NRO	HANDLE SUPPORT EF2/3-SM2/3 (BLACK)	
14 7011503.0	PULSANTE SM3-EF3 S/BLOCCO TEKLAN ARANCIO TRASP.	STEAM SWITCH BUTTON SM3-EF3 WITHOUT BUTTON- BLOCK (TEKLAN ORANGE TRASPARENT)	
15 6108257.0	SEGNALE NEON x EF3-SM3 120-250V L=260 UL-VDE	NEON LIGHT WITH WIRING FOR EF3-SM3 120-250V L=260 UL-VDE	
16 6107869.0	MICROINTERR. CABLATO FERRO SM2-3 EF2-3 UL CSA	MICROSWITCH WITH WIRING FOR IRON SM2-3 EF2-3 UL CSA	
18 5905788.0	TUBO SILIC 4x8 140MM SH70+5 DIELET - AV	SILICONE TUBE 4x8 140MM SH70+5	
19 5905803.0	RACCORDO 90° PER POMPA CEME ET200	STEAM CONNECTION PIPE 90° FOR PUMP ET200	
20 6005789.0	FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10081	DOUBLE WIRE SPRING ART.10081	
21 8111504.0	CORPO POST.SM2-EF2/3 NRO SERIGR.MONSTER C/BY PASS	BACK SUPPORT SM2-EF2/3 (BLACK) WITH BY PASS WITH MONSTER SILK SCREEN	
23 6105469.0	MORSETTIERA 400/5 POLI HT	TERMINAL BLOCK 400/5 POLI HT	
24 6104680.0	MORSETTIERA 400/1 POLI HT	TERMINAL BLOCK 400/1 POLI HT	
25 7004392.0	BLOCCACAVO FERRO STIRO SM2	CORD CLAMP SM2	
26 6105790.0	ELETTROPOMPA ET200 230V 50Hz CL."H" gr.90 IS65	SOLENOID PUMP ET200 230V 50Hz CL."H" gr.90 IS65	
27 6107051.0	CABLAGGIO FERRO IS60-65 X POMPA	IRON WIRING IS60-65 FOR SOLENOID PUMP	
29 5904709.0	TUBO EPDM 4x8 RAC. SERB-POMPA IS6000	STEAM CONNECTION TUBE EPDM 4x8 IS60 (FOR TANK/PUMP)	
30 6105791.0	FILTRO ACQUA D.13,5 FUSTELLATO IS6500	WATHER FILTER D.13,5 IS65	
31 7005994.0	PASSACAVO IS60 NRO - SC500	SILICONE CORD SUPPORT IS60 BLACK - SC500	
32 7011516.0	CORPO DI CHIUSURA IS65 NERO	BACK COVER IS65 BLACK	
33 6104757.0	CAVO ALIM.MT 2.25 H03RTH 3X1 L.2.3 D telat. NRO	POWER CORD MT 2.25 H03RTH 3x1 D BLACK (WITH BLANKET)	
34 8111507.0	SERBATOIO FERRO IS65 ARANCIONE TRASP. ASS	IRON TANK IS65 (ORANGE TRASP.) ASS.	
35 6007376.0	VITE TRILOB.TCB+ M4x30 ZIGR.SOTTOT. 88 ZB	SCREW TCB+ M4x30 WITH WASHER HEAD 88 ZB (HEAD THREAD ROLLING SCREWS)	
37 6106844.0	CABLAGGIO FERRO EF-SM 230V NT	IRON WIRING EF-SM 230V NT	
38 6004687.0	FASCETTA STRINGITUBO BIFILARE ART.10096	DOUBLE WIRE SPRING ART.10096	

**Data
Date**

07/05/2007

**Cliente
Customer**

EUROFLEX

**Codice prod.
ID Code**

3411490.0

**Descrizione prod.
Description**

**SYNTESI PRO IS65 BLACK
IRON PRO IS65 BLACK**



DB07062007

Per dettagli vedere il disegno dell'esploso - See the exploded view drawing for details

Rif. dis./Codice Ref. draw./Id. Code	DESCRIZIONE - STANDARD DESCRIPTION		Note
39 6005538.0	VITE TRILOB.TORKS/T20 M4x14 ZB	SCREW TORKS/T20 M4x14 WITH WASHER HEAD 88 ZB (HEAD THREAD ROLLING SCREWS)	
40 6001296.0	VITE AUTOF.TC+ 3,5x16 ZB	SCREW TC+ 3.5x16 ZB	
41 6004191.0	DADO ES. M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB	HEXAGON NUT M10 UNI-5588/DIN-934 6S ZB	
45 9006082.0	IMBUTO D 6 CM	FUNNEL D= 6 CM	
46 6003422.0	VITE AUTOF.TC+ 3,5x22 INSERTO PZ C15 ZB	SCREW TC+ 3,5x22 ZB	
48 5903275.0	TAPPETINO GOMMA POGGIA FERRO RB2000 EPDM NERO	IRON REST PAD RB2000 EPDM (BLACK)	
53 7010312.0	MANICO SUP. NERO SOFT TOUCH EF8/X	UPPER HANDLE EF8 BLACK SOFT TOUCH	
54 7010311.0	MANICO INF. NERO SOFT TOUCH EF8/X	LOWER HANDLE EF8 BLACK SOFT TOUCH	
55 7010314.0	INSERTO ARGENTATO MANICO EF8/X	SILVER PLATED LIP FOR HANDLE EF8	